
Cenová nabídka
Informační a orientační systém 
do Knihovna Matěje Josefa Sychry 
ve Žďáře nad Sázavou

Anastasija Vrublevská

IČ: 07541546 l Neplátce DPH 
Voskovcova 1130/26 152 00, Praha

BANKOVNÍ ÚČET
8292708989/5500



Informační a orientační systém  
pro Knihovnu Matěje Josefa Sychry ve Žďáře nad Sázavou
 
Úkolem je vyvtořit ucelený informační a orientační systém pro knihovnu, za použití 
již daného grafického stylu města Žďár nad Sázavou a ve spolupráci s architektem  
a autorem interiérového řešení P. Baletkou.

Postup práce:
– analýza: návštěva stávajících prostor, nastudování nového interiérového řešení, 
sběr (nafocení, nasdílení) vizuálního materiálu pro vizualizace, rešerše a konzultace
– návrh řešení, návrh materiálů – označení cca 20 místností, piktogramy, mapa atd.
– vizualizace. rozkreslení plánů, konzultace
– rozpracování do výrobních podkladů

Rámcový časový harmonogram*:
– konec března 2024: naplánovat první návštěvu
– začátek dubna 2024: sběr vizuálního materiálu a rešerše
– květen-červen 2024: zpracování návrhů a konzultace
– červen-červenec 2024: zpracovávání výrobních podkladů
– deadline pro přípravu výrobních podkladů: 24. 7. 2024
– srpen 2024: vyhrazeno pro výrobu a instalaci navigačního systému

K
N

IH
O

V
N

A
 M

A
T

Ě
J

E
 J

O
S

E
F

A
 S

Y
C

H
R

Y
 —

 T
A

M
D

E
M

 —
 C

E
N

O
V

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
Zadání

*Tato kalkulace/termín je orientační. Cena i termín se může lišit podle toho, kolik připomínek bude 
třeba zpracovat, a kterou cestou se spolupráce vydá. 

Veškeré práce jsou transparentně zaznamenávány v hodinové tabulce, která je klientovi přístupná  
kdykoliv k nahlédnutí prostřednictvím sdílení na Google Drive, a podle které se výsledná cena  
vypočítá. 

Věškerý časový harmonogram je komunikován s klientem a také se řídí společnou domluvou.  



Výstupy 
• označení budovy: přední vstup, zadní vstup
• označení jednotlivých místností (vizualizace, zpracování návrhů cedulí a vizualizací 
označení v prostoru i s braillovým písmem, QR kódy a v materiálu, dvě konzultace):

 Hlavní navigace:
 – Oddělení pro dospělé
 – Oddělení pro děti a mládež
 – Přednáškový sál
 – Studovna
 – Úsek regionálních služeb

 Další:
 – Kancelář služeb
 – WC
 – Výtah
 – Kavárna
 – Letní čítárna
 – Ateliér U Sychry
 – Galerie U Sychry
 – Čechův dům
 – Galerie Čechův dům
 – Senior point
 – Zašívárna
 – Besedka

 Provozní:
 – Zázemí, kuchyňka
 – Vedení knihovny

• mezidveří – tabule s oznámeními
• mapa knihovny
• piktogramy
• motivy na průhledné dveře nebo stěny, aby do nich lidé nenaráželi anebo aby se 
daly zastínit prostory za nimi
• evakuační plán, požární směrnice, nouzové východy
• označení centrálních pultů
• písmena v regálech
• spojení se senior pointem
• třídníky nástěnné
• třídníky na regálech
• třídníky v regálech
• označení regálů
• označení žánrů
• navigace v odděleních 
• navigace na akce/během akcí
• navigace Čechův dům

Způsob předání: 
elektronicky

ke dni 5. 3. 2024

K
N

IH
O

V
N

A
 M

A
T

Ě
J

E
 J

O
S

E
F

A
 S

Y
C

H
R

Y
 —

 T
A

M
D

E
M

 —
 C

E
N

O
V

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
Bližší specifikace Díla



Projektové řízení

Analýza, místní šetření,  
nastudování, rešerše

Návrh řešení (koncepce)
Každá položka zahrnuje do sebe
konzultaci, korekturu a tvorbu podkladů  
k výrobě.
Dle bližší specifikace díla na předchozí 
straně – šablona pro typ označení:
– hlavní závěsné na zeď označení (např. 
totemy)
– zdi (řezaná grafika)
– sloupy (řezaná grafika/písmena 
vyřezáváná z materiálu)
– regály (řezaná grafika, abecední řazení, 
třídníky)
– dveře/skleněné dveře (řezaná grafika)
– podlaha
– označení budov
– označení centrálních pultů
– dočasná grafika během akcí
– upoutávky/oznámení na zdi vzor

Hodinová sazba 

Celkem

Piktogramy zvlášť podle počtu
(tvorba piktogramů v souladu s daným 
vizuálním stylem)

Cena víceprací se odvíjí od hodinové  
sazby 700 Kč/hod.

*Tato kalkulace/termín je orientační. Cena i termín se může lišit podle toho, kolik připomínek bude 
třeba zpracovat, a kterou cestou se spolupráce vydá. 

Veškeré práce jsou transparentně zaznamenávány v hodinové tabulce, která je klientovi přístupná  
kdykoliv k nahlédnutí prostřednictvím sdílení na Google Drive, a podle které se výsledná cena  
vypočítá. 

Věškerý časový harmonogram je komunikován s klientem a také se řídí společnou domluvou.  

16 hodin

16 hodin

8 hodin

3 hodiny
3 hodiny

8 hodin

3 hodiny
3 hodiny
3 hodiny
3 hodiny
3 hodiny
3 hodiny

700 Kč/hod.

50 400 Kč

20 ks = 10 000 Kč
25 ks = 15 000 Kč
30 ks = 18 000 Kč

K
N

IH
O

V
N

A
 M

A
T

Ě
J

E
 J

O
S

E
F

A
 S

Y
C

H
R

Y
 —

 T
A

M
D

E
M

 —
 C

E
N

O
V

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
Předpokládaná cena díla*


